

**CHR Holding Odense ApS**

**CVR-nr. 37007005**

**Langelinie 63**

**5230 Odense M**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.01.2016

**Dirigent**

---

Navn: Claus-Henrik Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Virksomhedsoplysninger   | 1           |
| Ledelsespåtegning  | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3           |
| Ledelsesberetning  | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                                       | 5           |
| Resultatopgørelse for 2015                                     | 8           |
| Balance pr. 31.12.2015   | 9           |
| Egenkapitalopgørelse for 2015                                  | 11          |
| Noter  | 12          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

CHR Holding Odense ApS  
Langelinie 63  
5230 Odense M

CVR-nr.: 37007005

Stiftet: 03.06.2015

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 03.06.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Claus-Henrik Rasmussen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingselskab gennem ejerskab af kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 11.505 t.kr. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Balance pr. 31.12.2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|
| Grunde og bygninger                      |             | 4.105.660           |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>          |             | <b>4.105.660</b>    |
| Kapitalandele i associerede virksomheder |             | 942.400             |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         | 1           | <b>942.400</b>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |             | <b>5.048.060</b>    |
| Udskudt skat                             |             | 2.775               |
| Andre tilgodehavender                    |             | 125.000             |
| Periodeafgrænsningsposter                |             | 8.184               |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |             | <b>135.959</b>      |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      |             | 5.745.200           |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>     |             | <b>5.745.200</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |             | <b>1.581.485</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |             | <b>7.462.644</b>    |
| <b>Aktiver</b>                           |             | <b>12.510.704</b>   |

**Balance pr. 31.12.2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>             |
|--|-------------|---------------------------------|
| Virksomhedskapital                     |             | 50.000                          |
| Overført overskud eller underskud      |             | 10.397.891                      |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret  |             | <u>2.000.000</u>                |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b><u>12.447.891</u></b>        |
| <br>                                   |             |                                 |
| Deposita                               |             | 45.000                          |
| Skyldig selskabsskat                   |             | 8.813                           |
| Anden gæld                             |             | <u>9.000</u>                    |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b><u>62.813</u></b>            |
| <br>                                   |             |                                 |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <b><u>62.813</u></b>            |
| <br>                                   |             |                                 |
| <b>Passiver</b>                        |             | <b><u><u>12.510.704</u></u></b> |
| <br>                                   |             |                                 |
| Eventualforpligtelser                  | 2           |                                 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  | 3           |                                 |

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud<br/>eller under-<br/>skud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Indskud ved stiftelse     | 50.000                                  | 892.400  | 0  | 942.400              |
| Årets resultat            | 0                                       | 9.505.491  | 2.000.000  | 11.505.491           |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>50.000</b>                           | <b>10.397.891</b>  | <b>2.000.000</b>   | <b>12.447.891</b>    |

## Noter

|                                       | <b>Kapitalandele i associerede virksomheder<br/>kr.</b> |
|---------------------------------------|---|
| <b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>   |   |
| Tilgange                              | 942.400   |
| <b>Kostpris ultimo</b>                | <b>942.400</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>   | <b>942.400</b>  |
| Regnskabstal fra regnskabet fra 2014. |   |

|                           | <b>Hjemsted</b> | <b>Retsform</b> | <b>Ejerandel %</b> | <b>Egenkapital kr.</b> | <b>Resultat kr.</b> |
|---------------------------|-----------------|-----------------|--------------------|------------------------|---------------------|
| Associerede virksomheder: |                 |                 |                    |                        |                     |
| EMS Vejen ApS             | Vejen           | ApS             | 30,00              | 3.141.343              | (836.072)           |

## 2. Eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.